
Pagina 1 van 1

BESLUIT

Kenmerk: DOC-25012603

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek,

gelet op de ontvangen zienswijzen van de gemeenteraden,

gelezen de reactie van het dagelijks bestuur op de ontvangen zienswijzen van gemeenten met 
kenmerk DOC-25011805

gelezen het nieuwe voorstel resultaatbestemming Regio Gooi en Vechtstreek 2024 na verwerking van 
de reactie van het dagelijks bestuur met kenmerk DOC-25012602

BESLUIT

1. De Regiobegroting Regio Gooi en Vechtstreek 2026 – 2029 met kenmerk DOC- 25010067 vast te 
stellen.

2. De resultaatbestemming 2024 met kenmerk DOC-25012602 vast te stellen, waarin is opgenomen:
a. Het doteren van € 156.284 aan de reserve aanvaardbare kosten (RAK-RAV)
b. Het doteren van € 100.025 aan de reserve Rampenbestrijding (GGD-GHOR)
c. Het inrichten van de voorziening Spaarverlof RAV
d. De (verplichte) dotatie van € 617.545 aan de voorziening Spaarverlof RAV 
e. Het vrij laten vallen van de reserve Tuberculose € 20.000
f. Het vrij laten vallen van de reserve Arbeidsmarktprogramma’s €361.122
g. Het vrij laten vallen van de reserve Intensivering samenwerking VR ten gunste van de reserve 

Rampenbestrijding € 84.360

3. Het resterend resultaat van € 1.033.313 te restitueren aan gemeenten waarbij het vrijgevallen 
bedrag ad €361.122 uit de reserve Arbeidsmarktprogramma’s specifiek wordt gerestitueerd aan 
gemeente Hilversum ten behoeve van de verdere uitvoering van de Arbeidsmarktprogramma’s.

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 11 september 2025

de secretaris, de voorzitter,

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top


